HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2019

TÉCNICO EM LABORATÓRIO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI NEONATAL E

EMERGÊNCIA) E TÉCNICO EM RADIOLOGIA

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo das funções de Técnico em laboratório, Técnico em enfermagem (UTI

neonatal e emergência) e Técnico em radiologia.

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CLEIDE MARIA DIAS DA SILVA 1º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM UTI NEONATAL

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DANIELLE LUZINETE DE MORAIS 1º

MARIA LAYSA AMORIM SILVA 2º

ELANE MARIA DA SILVA 3º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM EMERGÊNCIA

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

MARIA DANIELLE DOS SANTOS SILVA 1º

MARIA PATRÍCIA DA SILVA SANTOS 2º

MARIA TACIANA DA SILVA 3º

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DOUGLAS AYRAN DE SOUZA SILVA 1º

WAGNER SOARES DA SILVA 2º

JULIANA DOS SANTOS SILVA 3º

VINÍCIUS JOSÉ JOÃO DOMINGOS 4º

TALITA DE SOUSA MARANHÃO TEOBALDO 5º

HÊNIO KIOMAS DA SILVA AZEVEDO 6º